
CAR N°1

Agent gare routière 7h50
Maisons Blanches (angle Vau de Lucé) 7h57
Carrefour rue de Chenonceau n°33/Av des Montils 7h58
Plaisance 8h00
La Sucrerie 8h05
La Fuye (rue Louis-Denis le Camus) 8h08
Ecole RABELAIS-RICHELIEU / ANNE DE BRETAGNE 8h20
Ecole PAUL-LOUIS COURIER 8h25

RETOUR ARRÊTS L/M/J/V
Arrivée bus 16h15

Ecole PAUL-LOUIS COURIER 16h20
Ecole RABELAIS-RICHELIEU / ANNE DE BRETAGNE 16h30
Maisons Blanches (angle Vau de Lucé) 16h40
Carrefour rue de Chenonceau n°33/Av des Montils 16h45
Plaisance 16h50
Avenue de Chanteloup n°12 16h55
La Sucrerie 17h00

CAR N°2

Agent gare routière 8h00
Avenue de Chanteloup N°12 8h02
La Sucrerie (serrurerie Brianne) 8h06
La Grille Dorée 8h08
La Fuye (rue Louis-Denis Le Camus) 8h10
Chandon (hameau) 8h13
Garage Amboise Motors Sport (face portail) 8h15
Ecole AMBROISE PARE 8h20
Ecole RABELAIS-RICHELIEU 8h25

RETOUR ARRÊTS L/M/J/V
Ecole AMBROISE PARE 16h25
Avenue de Chanteloup N°12 16h30
La Sucrerie (sérrurerie Brianne) 16h35
La Grille Dorée 16h38
La Fuye (rue Louis Denis le Camus) 16h40
Chandon (hameau) 16h45
Garage Motors Sport (face portail) 16h50
Village d'enfants (avenue de Tours / Vau de Bonin) 16h55

TRANSPORT SCOLAIRE GRATUIT
DES ECOLES MATERNELLES ET ELEMENTAIRES

ANNEE SCOLAIRE 2022/2023

ALLER ARRÊTS L/M/J/V

ALLER ARRÊTS L/M/J/V



Agent gare routière 8h00
Plaisance 8h10
Avenue de Chanteloup 8h12
Village d'enfants (int. route Tours/Vau de Bonin) 8h15
Ecole AMBROISE PARE 8h20
Ecole RABELAIS-RICHELIEU 8h25

RETOUR ARRÊTS L/M/J/V
Arrivée bus 16h20

Mise en place à l'école (sortie école) 16h30
RABELAIS-RICHELIEU 16h40
Maisons blanches (angle vau de luce) 16h45
Caref.Chenonceaux n°33/Av des Montils 16h50
Plaisance 16h55

Le Breuil - Bel Air
ALLER ARRÊTS L/M/J/V

Agent gare routière 7h45
Rue des Chaumières - Le Breuil 7h55
Rue de Bel Air - arrêt n°26 8h00
Rue de Bel Air - arrêt n° 44 8h05
Intersection rue de Bel Air / Malonnière / Thomeaux 8h10
Ecole GEORGE SAND 8h15
Ecole PAUL-LOUIS COURIER 8h20
Ecole ANNE DE BRETAGNE / RABELAIS-RICHELIEU 8h25

RETOUR ARRÊTS L/M/J/V
Ecole ANNE DE BRETAGNE / RABELAIS-RICHELIEU 16h20
Ecole PAUL-LOUIS COURIER 16h30
Ecole GEORGE SAND 16h40
Intersection rue de Bel Air / Malonnière / Thomeaux 16h45
Rue de Bel Air - arrêt n° 44 16h50
Rue de Bel Air - arrêt n°26 16h55
Rue des Chaumières - Le Breuil 17h00

CAR N°3

CAR N°4

ALLER ARRÊTS L/M/J/V


	circuits

